      
                                                              [image: Logo]          
                                                                           	Naujienos
	Lietuvoje
	Užsienyje
	Straipsniai
	Informacija



	Apie mus
	Organizacija
	Tikslai
	Veikla
	Ataskaitos
	Partneriai
	Įstatai
	Kontaktai



	Rūšių apsauga
	Pilkasis vilkas
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra
	Vilkas patarlėse



	Eurazinė lūšis
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Rudasis lokys
		Bendra informacija
	Populiacijos būklė
	Medžioklė
	Literatūra



	Paprastasis šakalas



	Pėdsekystė
	Pėdsekystės kursai
	Straipsniai



	Ūkininkams
	Bendra informacija
	Apsauga
	Žalos statistika
	Literatūra



	Dokumentai
	Leidiniai
	LCIE
		Apie LCIE
	LCIE manifestas
	Drąsūs vilkai



	Archyvas
		Apskaitos (2011-2017)
	Ginčas dėl limito (2012-2013)






	Prisidėk ir tu
	1,2 proc. GPM
	Tiesioginė parama
	Kontaktai




              
            
                      
        
      

      
          
                
              
      
      
      
        
                	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Apie mus

            

            
              Apie mus

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Pėdsekystės kursai

            

            
              Pėdsekystės kursai

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Ūkininkams

            

            
              Ūkininkams

                
            

                        

          
	
                          [image: ]                
                   
                 
            
              Rūšių apsauga

            

            
              Rūšių apsauga

                
            

                        

          


        
      

      
          
    

            

      
        
        
                  Sveiki atvykę į GAA  „Baltijos vilkas“ svetainę!

           

        
        

          
        
        	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Prisimenant vilkus

            Mintis greitesnė už šviesą... Gamtos dėsnių pajutimai, kuriuos mėginta nuslopinti ima augumu reikštis. Visumos dėsnių apraiškos amžinos, jei manysim, jog jas galima nuslopinti – teks nusivilti. Vieną dalyką, manyčiau verta suvokti, jog savais veiksmais turim jėgą plėsti ar slopinti savęs pažinimo ribas. Jei mūsų visų, kaip tautos noras išsilaisvinti iš ...

           

           

            
               2020-02-05 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kiek vilkų sumedžiota šiemet?

            Aplinkos ministro įsakymu nuo sausio 17-tos išnaudojus nustatytą limitą nutrauktas vilkų medžioklės sezonas. 120-tas vilkas buvo sumedžiotas dar sausio 7 d., tačiau dėl neaiškių priežasčių ministerija delsė nutraukti medžioklės sezoną ilgiau nei savaitę, taip sudarydama sąlygas viršyti limitą. Iki šiol ministerija nepaskelbė, kiek iš viso vilkų buvo sumedžiota. Ministerija skelbia ...

           

           

            
               2020-01-24 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystės dienoraštis: Dzūkiška širdzis

            

Laiko gijos verpetais vejasi viena su kita, palikdamos pėdsakus mumyse... O šie pėdsakai kinta, lyg kažkas nuolat atnaujintų praeitį. Galbūt todėl skubu aprašyti tai, ką mes patyrėme lankydamiesi Dzūkijoje. Nes po mėnesio galimai kitką atsiminsiu...

Manau ...

           

           

            
               2019-12-18 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            GAA “Baltijos vilkas” raštas Aplinkos apsaugos komitetui dėl vilkų žalos

            2019-11-27 LR Seimo Aplinkos apsaugos komiteto posėdyje buvo aptarinėjama ūkininkės Rūtos Pilypienės patiriama žala dėl vilkų išpuolių. Šis klausimas bus toliau svarstomas 2019-12-04 posėdyje. GAA „Baltijos vilkas“ išsiuntė Aplinkos apsaugos komitetui ir Aplinkos minsiterijai savo poziciją dėl svarstomo klausimo ir siūlymą.

Trumpai apie vilkų elgseną. Naminius gyvulius vilkai puola dėl ...

           

           

            
               2019-12-03 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kreipimasis į Seimo narius dėl naktinių taikiklių

            Kaip jau turbūt žinote, naktinių taikiklių projektas vėl sugrįžo į Seimą. 2015-2016 metais nagrinėtas ir atmestas, po to dar tris kartus bandytas įkišti į darbotvarkę, dabar vėl atkeliauja į posėdžių salę. Siūlymas iš esmės tas pats -  padaryti išimtis Lietuvos Respublikos ...

           

           

            
               2019-11-12 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Seime dėl naktinių taikiklių – klaidinga ir klaidinanti informacija

            Spalio 23 d. Seimo nariai pateikė Seimui Ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo keitimo projektą, kuriuo vėl siekiama įteisinti naktinių taikiklių naudojimą medžioklėje. Aiškinamajame rašte dėstomos priežastys, kodėl reikėtų keisti įstatymą. Kaip argumentai pateikiama melaginga informacija.

1. Aiškinamajame rašte teigiama, kad šernų gausos ...

           

           

            
               2019-10-30 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kokia bus šių metų vilkų medžioklė?

            Rašant pastebėjimus ir apžvalgas apie vilkų medžioklės limitus ir eigą kasmet tenka iš naujo pavartoti žodį „rekordinis“. Ir šie metai – ne išimtis. Ir vėl rekordinis limitas. Spalio 15 dieną prasidėjo vilkų medžioklės sezonas, kuriam Aplinkos ministerija patvirtino 120 vilkų sumedžiojimo limitą. Šių metų limitas yra dešimčia didesnis nei pernykštis ...

           

           

            
               2019-10-17 |                          
              Kategorija: Lietuvoje, Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pastabos siūlomam 2019-2020 m. vilkų sumedžiojimo limitui

            
Aplinkos ministerija paskelbė siūlomą vilkų sumedžiojimo limitą artėjančiam medžioklės sezonui. Šiemet siūloma leisti sumedžioti 120 vilkų - daugiausia, kiek galima pagal apsaugos planą, ir 10-čia daugiau, nei buvo leista pernai. Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“ pateikė pastabas šiam ministro įsakymo projektui. ...

           

           

            
               2019-10-09 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kur buvę, kur nebuvę: ir vėl naktiniai taikikliai

            

Yra temų, kurios tiesiog nemirtingos. Jos įkyriai grįžta, grįžta ir grįžta tol, kol opozicijai atbukus ar paprasčiausiai pavargus prasimuša ir pasiekia savo tikslus. Viena jų - naktiniai taikikliai šernų medžioklėje. 2015-ais metais ji kelis mėnesius kamavo Seimą ir visuomenę, kol buvo ...

           

           

            
               2019-09-03 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Pėdsekystės dienoraštis: Žuvintė

            

Rugpjūčio rytai tampa vis paslaptingesni. Ūkas, migla, rūkas, rūkana, niūkana – tai laumių kerų ženklai, kurie praneša bręstančios gamtos aukštutinį tašką. Laumė – anot mitologijos tyrinėtojų – tai mergina kuri ...

           

           

            
               2019-08-20 |                          
              Kategorija: Straipsniai  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Kreipimasis į ministeriją dėl teigiamos komunikacijos apie gyvūnus

            Artėja ruduo, kai vėl prasidės karštos diskusijos apie vilkus, jų apsaugą, daromą žalą ūkininkams, medžioklę ir kitus įprastus rudeninius klausimus. Į šias diskusijas neabejotinai įsitrauks ir Aplinkos ministerija. Kelis pastaruosius metus susiklostė keista ir šiek tiek netikėta tradicija ministerijos oficialioje komunikacijoje ...

           

           

            
               2019-08-16 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          
	
            
                          
                [image: ]
              

                        

            
            Punios šilo apsaugai – kreipimasis į Prezidentą ir peticija visuomenei

            Daugiau nei 100 pačių įvairiausių visuomeninių sričių atstovų, tarp kurių gamtos, meno bei kultūros veikėjai, nacionalinių premijų laureatai, Lietuvą pasaulyje garsinantys kūrėjai, kreipėsi į Lietuvos Prezidentą Gitaną Nausėdą su prašymu gelbėti Punios šilą – vieną vertingiausių Lietuvos ir Europos miško masyvų – kurio likimui šiuo metu grėsmę kelia laikinojo aplinkos ...

           

           

            
               2019-08-05 |                          
              Kategorija: Informacija, Lietuvoje  | 
              Komentarų nėra
            
           
            

          


          

          
            
« Pirmasis...«3456»102030...Paskutinis »

          
        
                   
        

        
                                                
        
        
              
          
             
          
          
          
                      
Svarbu!
			[image: Girių spiečius]


[image: SaugiAvis.lt - Kad gyvuliai būtų saugūs – net kai šalia gyvena vilkas!]


[image: ]


		




Naujienų prenumerata



					
				
				
				






Naujienos
			Lietuvoje

	Užsienyje

	Straipsniai

	Informacija

	Be kategorijos








Surask mus Facebook!
			



		




Žymės
akcija
Andrius Gaidamavičius
aplinkos apsaugos agentūra
aplinkosauga
aplinkos būklė
aplinkos ministerija
aplinkos raida
apsauga
apsauga nuo plėšrūnų
apskaita
atostogos
atsakomasis
Australija
autoriniai
autorinis straipsnis
aviganiai
avininkystė
avys
Baltijos aplinkos forumas
Baltijos vilkas
Barry Cohen
baudos
bebrai
bernardinai.lt
beržai
bioįvairovė
Birutė Galdikas
Biržai
brakonieriai
brakonieriavimas
darba
daumantas liekis
diskusija
ekologija
ekologinis ūkis
etika
europos komisija
faktai
fondas
galvijų apsauga
gamta
gamtos apsaugos departamentas
gamtosauga
gamtos fotografai
gamtos mokslai
gelbėjimas
gervės
Gintarinis žaltys
girinkija
grynas.lt
gyvulių apsauga
hibridizacija
iniciatyvos
interviu
invazinės rūšys
Ispanija
JAV
JNVAT
Jūratė Mičiulienė
Kamanų rezervatas
Karšuva
katė
kilpa
knygos apie gamtą
koalicija
kompensacija
konkursas
krankliai
kreipimasis
Krekenava
Kupiškis
kursai
kvietimas
kvota
Labanoras
Labanoro regionins parkas
lankstinukas
Lenkija
Lenkijoje
Lietuvos žinios
ligos
Lina Žalytė
literatūra apie gamtą
LMŽD
lrytas
lzinios.lt
lūšis
lūšys
maras
medžiai
medžioklė
Medžiotojai
meškos
mežioklė
miesto simbolis
ministerija
ministras
mitai
mitologija
miškas
miškininkai
mišrūnas
moksliniai tyrimai
monitoringas
Musteika
naikinimas
naminių gyvulių apsauga
naturephoto
niežai
Norvegija
Nowak
nuostoliai dėl plėšrūnų
nvo
orangutangas
organizacija
Pabradė
paplitimas
parama
pasakos
paskaita
pasėliai
pelkė
Petras Dabrišius
pirmininkė
planai
planas
plėšrūnai
plėšrūnų žala
podhalės aviganiai
populiacijos atkūrimas
Prancūzija
prietarai
pėdsakai
Pėdsekystė
raistas
rajonavimas
regioninis parkas
registracija
reguliavimo planas
reintrodukavimas
rekomendacijos
renginys
rezervatas
Rimantas Braziulis
Ro
saugoma rūšis
saugomos teritorijos
savanoriai
sodinimas
stirnos
straipsnis
stumbrai
stumbras
stumbrynas
sula
sulaukėję gyvūnai
sustabdė
taryba
teismas
teršimas
tetervinai
Ukmergė
uralinė pelėda
užsienyje
Vaidas Balys
vakarai
valdymo planas
valkataujantys šunys
veikla
video
Viešvilė
vilkai
vilkai. brakonieriai
vilkas
vilkmergė
vilko pėda
vilkų apsauga
Vilkų medžioklė
vilkų šeima
vilkų žala
Vokietija
įkainiai
įsakymas
įspūdžiai
Šarūnas Laužadis
Švedija
šernai
šunys
šventės
švietimas
šėrimas
ūkininkai
Žalioji Lietuva
Žvėrinčius
žala
žali.lt
žaltys
žuvėdros
žygis
„Wilk“





                                Paieška

                
                  
                    
                    
                    
                    

                  

                

                




            
          
        

                
      
      
    

        

                      

                         2024 © Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“
                
        
                        Sukūrė: Regulus.lt
        
                   
 
                       Vilkai.lt publikuojamus Gamtos apsaugos asociacijos „Baltijos vilkas“ vardu pasirašytus straipsnius galima platinti ir cituoti nepakeičiant jų esmės  bei nurodant straipsnio autorių (jeigu yra) ir šaltinį – GAA „Baltijos vilkas“ informacija ir/arba www.vilkai.lt
                   
   
 
      




         


		
			

			
			
			
			
			
				
	

	Sveiki,

domitės GAA „Baltijos vilkas“ veikla?

Užsiprenumeruokite vilkai.lt naujienas el. paštu ir nepraleisite nė vieno mūsų straipsnio!
	
					 
			     				
  				    
					Prenumeruoti!
				

			

				


	
		Uždaryti	

	


		

		
		



